

Täyttölupa kahden vakinaisen ja neljän määräaikaisen peruskoulun luokanopettajan ja yhden määräaikaisen lehtorin virkaan sekä vakinaisen varhaiskasvatuksen lastenhoitajan työsuhteeseen, kahden määräaikaisen työpajaohjaajan työsuhteeseen sekä päätös kesän aikana toteutettavasta täyttölupamenettelystä

Kunnanhallitus 13.06.2022 § 148
11/01.00.02.00/2022

Vuoden 2022 talousarvion täytäntöönpano-ohjeiden mukaan kunnanhallitus myöntää täyttöluvan kaikkiin vuoden ja yli vuoden kestäviin työ-/virkasuhteisiin sekä kaikkiin työ-/virkasuhteisiin, jotka kestävät kolme kuukautta tai enemmän ja lisäävät talousarviossa huomioitua henkilöstöresurssointia sekä niihin alle vuoden kestäviin työ-/virkasuhteisiin, jotka ketjutuksen kautta jatkuvat vuoden tai yli vuoden.

Sivistyspalvelut palvelukeskuksen opetuksen tulosalue hakee täyttölupaa kahden vakinaisen peruskoulun luokanopettajan (nro 0063, 0115) virkaan 1.8.2022 alkaen sekä neljän määräaikaisen peruskoulun luokanopettajan (nro 0083, 0018, 0020, 0045) ja yhden määräaikaisen lehtorin (nro 0272) virkaan ajalle 1.8.2022-31.7.2022. Vakinaiset virat sijoittuvat Vihtijärven kouluun ja ovat tulleet avoimiksi irtisanoutumisten myötä. Kolme määräaikaisista peruskoulun luokanopettajien viroista on viransijaisuuksia vakinaisten luokanopettajan virkavapauksien ajalle, yksi määräaikaisen sisäisen siirtymisen myötä. Kaksi viroista sijoittuu Ojakkalan kouluun, yksi Vanjärven kouluun, yksi Haimoon kouluun. Määräaikainen matematiikan, fysiikan ja kemian lehtorin virka sijoittuu Vihdin yhteiskouluun ja tullut avoimeksi määräaikaisen sisäisen siirtymisen myötä.

Sivistyspalvelut palvelukeskuksen varhaiskasvatuksen tulosalue hakee täyttölupaa vakinaisen varhaiskasvatuksen lastenhoitajan työsuhteeseen. 20.6.2022 lukien. Työsuhde on tullut avoimeksi irtisanoutumisen myötä ja se sijoittuu Luontolan päiväkotiin.

Konsernipalveluiden palvelukeskuksen Työvoimala hakee täyttölupaa kahden nuorten työpajaohjaajan määräaikaisen tehtävän täyttämiseen. Toinen tehtävistä on vapautunut vakinaisen työntekijän 1.9.2021 alkaneen opintovapaan johdosta, johon on nyt haettu jatkoa 31.1.2023 saakka. Toinen tehtävistä täytetään 31.12.2022 saakka vakinaisen työpajaohjaajan työskennellessä työllisyyspoliittisessa hankkeessa.

Valmistelija	Päivi Pohjola, etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 050 587 5500
Esittelijä	Kunnanjohtaja Erkki Eerola
Ehdotus	Kunnanhallitus päättää myöntää edellä pykälätekstissä kuvatut täyttöluvat kahden vakinaisen, neljän määräaikaisen peruskoulun luokanopettajan, yhden vakinaisen lehtorin virkaan sekä yhden vakinaisen varhaiskasvatuksen lastenhoitajan työsuhteeseen ja kahden määräaikaisen työpajaohjaajan työsuhteisiin.

Lisäksi kunnanhallitus päättää myöntää palvelukeskuksen johtajille oikeuden myöntää kunnanhallituksen päätösvaltaan kuuluvat täyttöluvut kesän aikana niihin rekrytointeihin, jotka on välttämätöntä käynnistää ennen seuraavaa kunnanhallituksen kokousta elokuussa.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti.